UBND XÃ SƠN TỊNH

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PĐX-PVHXH Sơn Tịnh, ngày      tháng 9 năm 2025

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Ban hành Công văn cử cán bộ tham gia Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo xã

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Sơn Tịnh.

Thực hiện Công văn số 13 – CV/BXDĐ ngày 03/9/2025 của Ban Xây dựng

Đảng về việc giới thiệu cán bộ tham gia Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo xã.

Phòng Văn hoá - Xã hội dự thảo Công văn tham mưu lãnh đạo UBND xã

xem xét ký ban hành (Kèm theo dự thảo Công văn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Tấn Trung

		2025-09-04T15:40:33+0700

		2025-09-04T15:48:00+0700

		2025-09-04T15:48:00+0700

		2025-09-04T15:48:00+0700